

BALANCE GENERAL

MARZO 2018 Vs JUNIO 2018

	Marzo - 2018	Junio - 2018	Variación	%
ACTIVO	58.834.935	61.580.824	2.745.889	4,67%
Fondos Disponibles	4.619.690	3.691.850	-927.840	-20,08%
Inversiones	1.573.876	2.337.810	763.934	48,54%
Cartera de Crédito Neta	50.919.046	53.545.419	2.626.373	5,16%
Cartera Vigente	51.179.230	53.841.785	2.662.554	5,20%
Cartera Vigente Microempresa	51.179.230	53.841.785	2.662.554	5,20%
Cartera Vencida	1.450.488	1.529.941	79.453	5,48%
Cartera Vencida Microempresa	1.450.488	1.529.941	79.453	5,48%
Provisiones para créditos incobrables	-1.710.672	-1.826.307	-115.635	6,76%
Cuentas por Cobrar	702.380	906.445	204.065	29,05%
Activo Fijo	570.796	570.500	-297	-0,05%
Otros Activos	449.147	528.800	79.653	17,73%
PASIVO	45.200.282	47.791.617	2.591.334	5,73%
Obligaciones con el Público	4.182.659	4.860.409	677.750	16,20%
Cuentas por pagar	3.277.288	2.750.933	-526.355	-16,06%
Obligaciones Financieras	37.704.190	40.131.367	2.427.177	6,44%
Otros Pasivos	36.145	48.908	12.762	35,31%
PATRIMONIO	13.621.891	13.776.446	154.555	1,13%
Capital Social	12.332.000	13.081.700	749.700	6,08%
Reservas	1.003.815	254.120	-749.695	-74,68%
Resultados				
Utilidad o excedente acumulado	0	0	0	0
Utilidad del ejercicio	286.076	440.626	154.550	54,02%